Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage PRG18BB221MB1RB: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PRG18BB221MB1RB Details PDF
PRG18BB221MB1RB
Hersteller-Teilenummer: PRG18BB221MB1RB
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: THERMISTOR PTC 220 OHM SMD
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 31000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PRG18BB221MB1RB
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung THERMISTOR PTC 220 OHM SMD
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 31000 pcs Stock
Serie POSISTOR®, PRG
Betriebstemperatur -20°C ~ 75°C
Zulassungen UL
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.032" W (1.60mm x 0.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Art Ceramic
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Dicke (max) 0.037" (0.95mm)
Spannung - Max 24V
Strom - Max 130mA
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 14mA
Strom - Auslösung (It) 29mA
Auslösezeit -
Widerstand - Initial (Ri) (Min) -
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) -
Widerstand - 25 ° C (Typ) 220 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
PRG18BB330MB1RB
Murata Electronics
THERMISTOR PTC 33 OHM
SMD
PRG18BB330MS1RB
Murata Electronics
THERMISTOR
PRG15BC2R2MM1RC
Murata Electronics
SURFACE MOUNT NTC
THERMISTOR
PRG15BC4R7MM1RC
Murata Electronics
SURFACE MOUNT NTC
THERMISTOR
PRG18BB470MS1RB
Murata Electronics
THERMISTOR
PRG18BB221MS1RB
Murata Electronics
THERMISTOR
PRG18BB470MB1RB
Murata Electronics
THERMISTOR PTC 47 OHM
SMD
PRG18BB101MB1RB
Murata Electronics
THERMISTOR PTC 100 OHM
SMD
AIH10H300N AS3-5-48 B350B-E3/52T BC848B/B BS62LV8001EIG70
C0402X5R1A472M020BC C1005X8R1E682M050BE CC0805GRNPO9BN120 CHT170PT CY7C141-35JC
DM1612X560R-10 DR48S12/250G DS140DF410ARHST GRM0335C1H7R7CA01D GRM0335C2A7R3CA01D
JS28F256P30B95A L5970HDTR LE25FU206TT LF411CN/NOPB LQP03TN2N7B02D
LTC2365HS6#TRPBF M25P80-VMN3TP MC34119L MC68HC908GR8CP MEK350-02DA
MMA-48T0512 N450SH22 PAH1528CF PRG15BC180NM1RC PRG18BB101MB1RB
PRG18BB330MB1RB PRG18BB470MB1RB PRG18BC4R7MM1RB PRG21BB220MB1RK PRG21BC4R7MM1RA
PRG21BC6R8MM1RA RB085T-90FF67 S-80148ALMC-JA9TFG SKFL150/09DS SS8037L293GT73
SSG25C50Y SSM6P35FU T600F08TGB TD62084AFNG TD62308F-EL
TJ20S04M3L TOP3528HR35S-A UPC3224TB-E3 UVK105CG1R8BW-F WR48D05/1000U